



bhansali ENGINEERING polymers limited

CIN : L27100MH1984PLC032637

Registered Office : 401, 4th Floor, Peninsula Heights, C. D. Barfiwala Road, Andheri (West), Mumbai - 400 058.
Tel. : (91-22) 2621 6060/61/62/63/64 • Fax : (91-22) 2621 6077 • E-mail : abstron@bhansaliabs.com • Website : www.bhansaliabs.com

BEPL/SEC/2022/12

18th January, 2022

<p>To, The BSE Limited Corporate Relationship Department, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001</p> <p>Security Code : 500052</p>	<p>To, National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C - 1, Bandra- Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051</p> <p>Security Code : BEPL</p>
---	---

Sub: Newspaper publications – Intimation of Record date for the purpose of payment of 2nd Interim Dividend for FY 2021-22.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 read with Schedule III and other applicable Regulations of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, please find enclosed extract from Business Standard (English Language) and Mumbai Lakshadweep (Marathi Language) dated 18/01/2022, wherein the Company has intimated 28th January, 2022 as the record date for the purpose of payment of 2nd Interim Dividend for FY 2021-22.

The same is also available on the Company's website at www.bhansaliabs.com

Request you to take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Bhansali Engineering Polymers Limited

Ashwin M. Patel
Company Secretary & GM (Legal)



Encl.: as above



BHANSALI ENGINEERING POLYMERS LIMITED

CIN - L27100MH1984PLC032637

Regd. Office: 401, 4th Floor, Peninsula Heights, C. D. Barfiwala Road, Andheri (West), Mumbai – 400 058.

Phone : (91-22) 2621 6060 • Fax: (91-22) 2621 6077

E-mail: investors@bhansaliabs.com • Website: www.bhansaliabs.com

Notice - Intimation of Record Date

Notice is hereby given that the Board of Directors ("Board") of Bhansali Engineering Polymers Limited ("Company") at its Meeting held on Monday, 17th January, 2022 have declared 2nd Interim Dividend of Re. 1/- (100 %) per Equity Share (of the face value of Re. 1 each) for financial year 2021-22.

Further, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the Board has fixed Friday, 28th January, 2022 as the Record date for the purpose of payment of 2nd Interim Dividend on the Equity Shares of the Company for the Financial Year 2021-22.

The 2nd Interim Dividend will be paid on Tuesday, 15th February, 2022:

- to all the beneficial owners in respect of shares held in dematerialized form as per the data received from National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as at the close of business hours on Friday, 28th January, 2022; and
- to all the members in respect of shares held in physical form as at the close of business hours on Friday, 28th January, 2022.

Pursuant to Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of the shareholders w.e.f. 1st April 2020 and the Company is required to deduct tax at source ("TDS") from dividend paid to the Members at the rates prescribed in the Income Tax Act, 1961 ("the IT Act"). In general, to enable compliance with TDS requirements, Members are requested to complete and / or update their Residential Status, PAN, Category as per the IT Act with their Depository Participants or in case shares are held in physical form, with the Company by clicking on https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html and following the procedure mentioned therein latest by 27th January, 2022. No withholding of tax is applicable to (i) resident individual Shareholders having valid PAN and if the dividend payable is less than Rs.5,000/- per financial year; (ii) Resident Insurance Companies and (iii) Resident Mutual Fund category shareholders.

The Company has enabled a Shareholder web-portal for submission of tax exemption forms/requested documents. Shareholders can submit their tax exemption forms and supporting documents directly on portal for purposes of tax deduction at source by clicking the link i.e. <https://linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html> and selecting "Bhansali Engineering Polymers Limited" in the Company dropdown, latest by 27th January, 2022. Shareholders can also forward their TDS related query/ documents on bepdivtax@linkintime.co.in

For Bhansali Engineering Polymers Limited

Sd/-

Ashwin M. Patel

Company Secretary & GM (Legal)

Place: Mumbai

Date: 17th January, 2022

मुंबई लक्षादीप

मंगळवार, दि. १८ जानेवारी २०२२

भंसाली इंजिनियरिंग पॉलिमर्स लिमिटेड

सिआयएन - एल २७१००एमएच १९८४पीएलसी०३२६३७

रजि.ऑफिस: ४०१, ४था मजला, पेनिन्सुला हाईट्स, सी.डी. बर्फीवाला रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०००५८.

फोन : (९१-२२) २६२१ ६०६० • फॅक्स : (९१-२२) २६२१ ६०७७

ई-मेल: investors@bhansaliabs.com • वेबसाईट : www.bhansaliabs.com

सूचना - नोंदणी तारखेसंबंधी सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, भंसाली इंजिनियरिंग पॉलिमर्स लिमिटेड ("कंपनी") च्या संचालक मंडळाने त्यांच्या सोमवार, दिनांक १७ जानेवारी २०२२ रोजी २०२१-२२ या आर्थिक वर्षासाठी प्रति समभाग (रु.१ एवढे दर्शनी मूल्य असलेल्या) रु.१ (१००%) एवढा २रा अंतरिम लाभांश जाहीर केलेला आहे.

त्यानंतर, कंपनी कायदा, २०१३च्या कलम ९१ व सेक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिझायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ मधील रेग्युलेशन ४२ च्या अनुषंगाने, २०२१-२२ या आर्थिक वर्षासाठी समभागांवरील २रा अंतरिम लाभांश अदा करण्यासाठी शुक्रवार, दिनांक २८ जानेवारी २०२२ ही तारीख नोंदणीची तारीख म्हणून निश्चित केलेली आहे.

२रा अंतरिमलाभांश मंगळवार, दिनांक १५ फेब्रुवारी २०२२ रोजी खालीलप्रमाणे अदा करण्यात येईल:

अ. नॅशनल सेक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांच्याकडून प्राप्त झालेल्या माहितीनुसार शुक्रवार दिनांक २८ जानेवारी २०२२ रोजी कार्यालयीन कामकाजाची वेळ संपेपर्यंत ज्या लाभार्थी मालकांनी डिमटेरिअलाईज्ड स्वरूपात माग धारण केलेले असतील त्या सर्वांना, आणि

ब. शुक्रवार दिनांक २८ जानेवारी २०२२ रोजी कार्यालयीन कामकाजाची वेळ संपेपर्यंत ज्या लाभार्थी मालकांनी प्रत्यक्ष रूपात माग धारण केले असतील त्या सर्वांना.

वित्त कायदा, २०२२ च्या अनुसार दिनांक १ एप्रिल २०२० पासून भागधारकांच्या हाती पडणारे लाभांशाच्या रूपातील उत्पन्न करारस पात्र असेल आणि सभासदांना अदा करण्यात येणाऱ्या लाभांशावर आयकर कायदा, १९६१ ("आयकर कायदा") मध्ये विहित केलेल्या दरानुसार कंपनीला उगमस्थानी कर कपात ("टीडीएस") करावी लागेल. सर्वसामान्यपणे, उगमस्थानी करकपातीची पूर्तता करण्यासाठी सभासदांनी त्यांची निवासाची स्थिती, पॅन, आयकरानुसारचा त्यांचा संवर्ग यांची, त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे, किंवा जर प्रत्यक्ष रूपात माग धारण केलेले असतील, तर कंपनीकडे, https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html वर क्लिक करून व त्यात दिलेली प्रक्रिया अनुसरून दिनांक २७ जानेवारी २०२२ पर्यंत पूर्तता करावी आणि/किंवा ते अद्ययावत करावेत. (१) भागधारण करणाऱ्या निवासी व्यक्ती, ज्यांच्याकडे वैध पॅन असेल आणि जर त्यांना देय असलेला लाभांश दर आर्थिक वर्षाला रु.५,०००/- पेक्षा कमी असेल; (२) निवासी विमाकंपन्या आणि (३) निवासी म्युच्युअल फंड संवर्गातील भागधारक यांच्या बाबतीत कर रोखून ठेवणे लागू नाहीए.

करातून सूट मिळविण्यासाठीची फॉर्म/विनंतीसाठीचे दस्तऐवज सादर करण्यासाठी कंपनीने शेअरहोल्डर वेब-पोर्टल सक्रिय केलेले आहे. उगमस्थानी कर वजा करण्यासाठी भागधारक <https://linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html> वर क्लिक करून व कंपनी ड्रॉपडाऊनमध्ये "भंसाली इंजिनियरिंग पॉलिमर्स लिमिटेड" सिलेक्ट करून त्यांची करातून सूट मिळविण्याची फॉर्म आणि पुराव्यादाखलची कागदपत्रे थेट पोर्टलवर उशिरात उशिरा २७ जानेवारी २०२२ पर्यंत सबमिट करू शकतील. भागधारक त्यांची टीडीएस संबंधीची शंका/दस्तऐवज bepldivtax@linkintime.co.in वरही फॉरवर्ड करू शकतील.

भंसाली इंजिनियरिंग पॉलिमर्स लिमिटेड करिता

सही/-

अश्विन एम. पटेल

कंपनी सचिव व महाव्यवस्थापक (विधी)

ठिकाण : मुंबई

तारिख : १७ जानेवारी २०२२